

Anslut med Lätt trycksatt avlopp (LTA) och fastighetspumpstation

1 När vi byggt ut ledningar till din fastighet skickar vi en karta med förbindelsepunktens läge. Då skickar vi även faktura på anläggningsavgiften samt monteringsanvisningar för pumpstationen. Nu kan du förbereda din fastighet för anslutning.

2 Du beställer fastighetspumpstationen från Miva senast 10 arbetsdagar innan du behöver den så levererar vi eller vår entreprenör pumpstationen exklusive pumpen till din fastighet.

Beställ pumpstationen via vår kundservice på 0660-330 400

3 Du gräver ner pumpstation, självfallsledning, tryckledning och drar elledningar enligt anvisningar. Du kan göra vissa delar av arbetet själv eller anlita entreprenör. Arbetet ska vara fackmannamässigt utfört och elarbeten ska utföras av behörig elektriker. Om du är osäker på placeringen av pumpstationen kontaktar du Mivas kundservice så hjälper vi dig.

4 Du bokar tid för installation av pumpen och driftsättning av avloppet när du placerat pumpstationen enligt anvisningar och betalat anläggningsavgiften. Tänk på att boka tid för driftsättning innan du kopplar på pumpstationen på självfallsledningen. Vid driftsättning ska du som fastighetsägare närvara.

Boka tid för driftsättning via vår kundservice på 0660-330 400.

5 Miva kontrollerar pumpstationens placering och att du har fyllt i "Färdiganmälan". Om allt är godkänt installerar vi pumpen och öppnar servisventilen för avloppet. Det är bara Mivas VA-tekniker som får öppna servisventilen. Nu är avloppet klart att använda.

6 Du beställer tömning av den egna brunnen eller tanken hos Miva och avslutar ditt abonnemang på slamtömning. Brunnen kan fyllas igen med lämpligt material eller grävas upp för att säljas vidare eller lämnas på Mivas återvinningscentraler. På Må återvinningscentral kan du få hjälp med avlastning.

Tips!

- Följ våra anvisningar och checklistan i "Färdiganmälan".
- Ta reda på var ledningarna ligger. På ledningskollen.se finns information.
- Passa på att byta ut dina gamla ledningar vid behov.

Kundservice: 0660-330 400, info@miva.se

Öppettider: måndag 9.00–15.00, tisdag–fredag 9.00–13.00

Felanmälan: 0660-330 330

Växel: 0660-330 300

Webbplats: www.miva.se

Besöksadress: Sjögatan 4A, Örnsköldsvik

En del av **ÖRNSKÖLDVIKS KOMMUNKONCERN**

